
Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb  
Mandag 2. september 2024 
 
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, 
Torunn Holtbakk, Hanne-Eli Nordstrand, Anna Meum 
Forfall: Arne Bredesen, Natalie Kløverød 
Referat av: Tonje Skistad 
 

Sak 1  Økonomi 
Sum alle kontoer: 1 057 000 kr  

 

Sak 2  Kunstgresset i hallen 
Entreprenøren er i gang med grunnarbeidet i hallen, de startet i dag. Kunstgresset 
kommer tirsdag 9. september. 

 

Sak 3  Stevner 
Grete har kjøpt inn brus til de kommende stevnene. 
Det forsvinner brus fra kjøleskapet mellom stevnene, vi må følge opp om folk husker 
å vippse for brusen de tar. Det har til dags dato ikke vært noen som har holdt oversikt 
over dette. 
 
Vi trenger folk til å hjelpe til i kiosken på både lydighetsstevnet, rallystevnet og 
agilitystevnet i oktober. Høre i gruppene hvem som kan stille opp. 
 
Fredrikstad har vunnet NKKs pris for beste hundekommune og har mottatt 10 000 kr 
de skal bruke på noe hunderelatert. Den lokale hundeklubben ble nevnt som en av 
grunnene til at hundeeiere var så fornøyd med å ha hund i Fredrikstad. Svanhild har 
kontaktet ordføreren og invitert ham på besøk til oss for å vise frem den fine klubben 
vår. Han kommer lørdag 19. oktober mens vi har rallystevne. 
 
Vi har igjen 7 esker med VOM og flere esker med kjølebager, så LP trenger ikke å 
søke premier til sitt stevne. Rally og agility går sammen om å hente premier til deres 
stevner, slik at vi slipper å kjøre flere turer enn nødvendig til VOM. Det kommer til å 
være premier igjen til smellerstevnet slik at de ikke trenger å søke eget. 

 

 

 



Sak 4  Kioskpriser 
Ann skal ordne handlekurv med blant annet kioskpriser i Vipps. 
Styret har gjennomgått nåværende kioskpriser og anser disse som fornuftige.  
Vi er kjent for å ha et godt og variert utvalg i kiosken vår og dette ønsker vi også å 
fortsette med. 

 

Sak 5  Lover 
Klubbens lover er utdatert og må oppdateres etter NKKs lovmal fra 2017. 
Flesteparten av lovene må følge denne lovmalen, men det finnes noen punkter som 
kan justeres etter klubbenes behov. 
Vi går gjennom lovmalen og lager et forslag som foreslås på neste årsmøte, og de 
nye lovene må deretter sendes inn til NKK for godkjenning.  
Grete ser på dette og kommer til styret med et forslag innen styremøtet i desember. 
 
Styret hadde opprinnelig planer om å ta opp dette på ekstraordinært årsmøte i år, 
men vi fant ut at lover kun kan endres på ordinært årsmøte, så det må vente til neste 
år. 

 

Sak 6  Økonomisk støtte til landslagsdeltagelse 
Styret har fått inn søknader fra to medlemmer om økonomisk støtte til 
landslagsdeltagelse i 2024. Ref. styremøtereferat fra 6/9-2022 må de som søker 
støtte spesifisere i søknaden at de fyller kravene for å kvalifisere for støtte.  
Jessica Karlgren får svar på sin mail at hun må utdype disse punktene før hennes 
søknad kan behandles av styret. Tonje Skistad sin søknad godkjennes. 

 

Sak 7  Utleie av hallen til landslagssamling i rallylydighet 
Rallylandslaget har fått leie hallen til landslagssamling 31. august – 1. september. De 
brukte hallen kl. 9-17 lørdag og kl. 9-15 søndag, totalt 14 timer. Styret ønsker å støtte 
landslagene og gir derfor en rabatt på 20 % på halleien, slik at total leie da kommer 
på 4500 kr for helgen. 

 

Sak 8  Forespørsel om førstehjelpskurs for hund 
Vi har fått inn en mail med ønske om et førstehjelpskurs for hund, med forslag om vi 
kan spørre veterinær Rannveig Boman om hun er interessert i å holde et. Styret 
synes dette er en god idé. Torunn kontakter Rannveig for å høre om det er mulig å få 
til. 

 

 



Sak 9  Hjertestarter 
Samtale om at klubben burde ha tilgang til hjertestarter. Helsesportlaget i bygget 
tilknyttet klubbhuset vårt har en hengende på veggen rett innenfor sin hovedinngang. 
Svanhild kontakter Helsesportlaget ang. tilgang til denne, og sjekker opp mulighetene 
for å ha opplæring for styret og gruppelederene. Vi bør også informere medlemmene 
om plasseringen av denne og sette opp skilt slik at den blir enkel å finne ved behov. 

 

Sak 10 NKK instruktørkurs trinn 1 
Vi har fått forespørsel om det er mulig å sette opp NKK instruktørkurs trinn 1 våren 
2025. Torunn hører med Svein Feragen om han har mulighet til dette, og eventuelle 
datoer. Vi må også forhøre oss med medlemmene våre om dette er noe flere ønsker 
før vi evt. setter det opp, da dette kurset koster en del penger å gjennomføre og det 
må være et minimum antall påmeldte for at det skal være aktuelt. 

 

Sak 11 Gjestetrening utstilling 
Det har vært noen som har trent på klubbens utstillingstreninger som ikke har vært 
medlem av klubben. Utstillingsgruppa er per nå en liten gruppe med liten aktivitet, og 
gruppeleder ønsker å øke aktiviteten i gruppa. Det er vanlig å betale 50 kr for drop-in 
utstillingstrening i områdene rundt oss, og det kan være negativt for rekrutteringen i 
gruppa å legge oss over dette i pris. Styret blir enige om at vi ønsker å legge til rette 
for å rekruttere flere deltagere og mer aktivitet i gruppa, og velger å gjøre et 
midlertidig unntak ift gjestetrening. Det vil derfor være mulig for de som ikke er 
medlem av klubben/ikke har betalt treningsavgiften å gjestetrene på 
utstillingstreningen ubegrenset antall ganger for 50 kr per gang (kontra vanlig 
gjestetrening som er maks 4 ganger i året for 100 kr per gang). Saken vil bli tatt opp 
igjen senere for å se hvordan situasjonen og behovet er da. 

 

Sak 12 Utstyr for vedlikehold av kunstgress 
Klubben må gå til innkjøp av en børsteslodd/harv for vedlikehold av det nye 
kunstgresset. Granulaten vil flyttes på og pakkes (tråkkes ned) når vi bruker gresset, 
så det har behov for å harves regelmessig for å løsne (lufte) granulaten og børstes 
for å sørge for at granulaten ligger jevnt spredt på banen. Børsten vil også ta med 
seg hundehår og annet rusk som havner i gresset. Slik holder vi egenskapene til 
gresset ved like og forlenger levetiden. 

Svanhild kontakter kunstgressleverandøren ang alternativer og priser. 

  

 



Sak 13 Eventuelt 
Vimpelen med klubbens logo som henger på flaggstanga er slitt og må byttes ut. 
Svanhild kjøper ny. 

VOM-flaggene vi bruker for å reklamere for VOM på stevnene er ødelagt og noen har 
levert de tilbake til VOM uten å ta med seg nye tilbake igjen. KL får med seg nye 
flagg fra VOM når de henter premier til stevnet sitt. 


